
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, Izņemot svētdienas un svētku dienas

166. num. Ceturtdien, 1939. g. 27. jūlijā Divdesmitotrais gads

Saturā
V

Pārgrozijumi un papildinājumi Sodu liku-

mā.

Valsts Prezidenta 258. pavēle armijai un

flotei. -

Finansu ministra rīkojums par 10 santimu

piemaksu pie alus akcizes studiju fon-

dam par labu.

Pārgrozījumi un papildinājumi Sodu likumā.

Ministru kabinets 1939. g. 13. jūlijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Sodu likuma (1936. g. izd.) izdarīt šādus

pārgrozijumus un papildinājumus.

I. Sodu likuma 54., 218., 317.—319.,

321., 322. pantus, 323. panta pirmo dalu,

326. un 440. pantus izteikt tā:

54. Divpadsmit līdz astoņpadsmit gadus

veciem nepilngadīgiem, kuriem viņu izda-

rītais noziedzīgais nodarijums pieskaitāms

par vainu, piemērojami šādi noteikumi:

1) aresta un naudas soda vietā viņi no-

rājami, izteicat brīdinošu pamācību,

vai nododami audzināšanā šim nolū-

kam izraudzītās ģimenēs, bet ja

nepilngadīgais pārkāpumus izdara

amata veidā, vai aiz paraduma, vai

arī aiz nepietiekošas vecāku vai to

personu uzraudzības, kuru gādībā

viņš atrodas, tad viņš vai nu nodo-

dams audzināšanā jau minētās ģime-

nēs, vai ari ievietojams audzināšanas-

labošanas iestādē;

2) visu pārējo brīvības atņemšanas sodu

vietā, izņemot šā panta otrā daļā pa-

redzētos gadijumus, viņi vai nu no-

dodami audzināšanā šim nolūkam iz-

raudzītās ģimenēs, vai arī ievietojami

audzināšanas-labošanas vai labošanas

iestādē.

Septiņpadsmit gadus sasniegušiem tiesa,

ja atzīst to par lietderīgu, tomēr var uzlikt

naudas, aresta, cietuma un pārmācības

nama sodu, pie kam aresta un cietuma soda

laiks jāsamazina uz pusi, bet pārmācības

nama sods jāatvieto ar ieslodzijumu cietu-

mā uz laiku, ne ilgāku par diviem gadiem.

Četrpadsmit līdz astoņpadsmit gadus

veci nepilngadīgie, kuriem viņu izdarītais

noziedzīgais nodarijums pieskaitāms par

vainu, mūža spaidu darbu vietā sodāmi ar

cietumu uz laiku, ne ilgāku par divpad-

smit gadiem, bet noteikta laika spaidu

darbu vietā ar cietumu uz laiku ne il-

gāku par astoņiem gadiem.

Nepilngadīgos, kas uz šā panta pirmās

daļas pamata nodoti audzināšanā ģimenē,

kā ari, kas ievietoti audzināšanas-laboša-

nas vai labošanas iestādē, nevar tajā

paturēt ilgāki kā līdz pilngadības sasnieg-

šanai. Nepilngadīgo nosacīta atbrīvošana

piekrīt par audzināšanā ģimenēs nodotiem

Kriminalpolitiskā departamenta seviš-

ķai komitejai uz bērnu aizgādības komi-

tejas ierosinājumu, bet par audzināšanas -

labošanas vai labošanas iestādē nodotiem

šo iestāžu pedagogu padomēm; tāda

atbrīvošana var notikt ne agrāk kā pēc

sešu mēnešu pavadīšanas iestādē vai ģi-

menē.

Ja nepilngadīgam, kas atzīts par nodo-

damu audzināšanā ģimenē, vai par ievie-

tojamu audzināšanas-labošanas vai labo-

šanas iestādē, spriedumu nododot izpildī-
šanai, jau pagājuši astoņpadsmit gadi,

viņš ievietojams ieslodzijuma vietā, saīsi-

not spriedumā noteiktā ieslodzijuma laiku

uz pusi.

Ja nepilngadīgam piemēro soda nosa-

cītu atlikšanu, tad tiesa var nodot viņu

atbildīgā uzraudzībā vecākiem vai perso-

nām, kuru gādībā viņš atrodas, vai šā

panta pirmā daļā paredzētās ģimenēs, vai

ari ievietot audzināšanas iestādē, saskaņā

ar 39. pantu.

Audzināšanas-labošanas iestādes priekš-
niecība var šīs ies-tādes grūti labojamos

nepilngadīgospārvest uz labošanas iestādi.

Grūti labojamos nepilngadīgos, kas uz šā

panta pirmās daļas 1. un 2. punktu pamata

nodoti audzināšanā ģimenēs uz bērnu aiz-

gādības komitejas ierosinājumu, ar Kri-

minalpolitiskā departamenta sevišķas ko-

mitejas lēmumu var nodot audzināšanas -

labošanas iestādē.

Četrpadsmit līdz astoņpadsmit gadus

veci nepilngadīgie, kuriem uz šā panta

otrās daļas pamata piespriests cietums,

turami nepilngadīgo ieslodzijuma vietā,

bet ja tādu nav, tad atsevišķi no pieaugu-

šiem.

218. Kam nav tiesības nodarboties ar

ārstniecību vai palīdzības sniegšanu dzem-

dētājām vai kam šīs tiesības atņemtas un

kas ārstējis ar indīgām vai stipriespaida

vielām vai līdzekļiem vai ari amatveidīgi

nodarbojies ar slimnieku ārstēšanu vai

palīdzības sniegšanu dzemdētājām, so-

dāms :

ar arestu uz laiku, ne ilgāku par trim

mēnešiem, vai ar naudas sodu, ne

augstāku par pieci simti latiem.

Ar to pašu sodu sodāmi:

1) ārsts, kas ārstējis slimnieku bez viņa

vai, ja viņš ir nepieskaitīgs, bez viņa

vecāku vai to atvietotāju personu

piekrišanas, izņemot likumā vai sais-

tošā noteikumā paredzētos piespiedu

ārstēšanas gadījumus vai ja ārsta

iejaukšanās notikusi aiz līdzcietības

pret slimnieku;

2) zobārsti, zobu techniķi un sanitārais

palīgpersonāls, kas bez pietiekoša

iemesla pārkāpj ar likumu vai ar

saistošiem noteikumiem viņu darbī-

bai nospraustās robežas.

317. Kas atvēris vai turējis poligrāfisku

iestādi vai poligrāfisko iestāžu piederumu

tirgotavu, vai arī burtu, zīmogu un spie-

dogu ražotavu, iekams dabūjis pienācīgu

atjauju vai arī pēc tam, kad tāda atļauja

zaudējusi spēku, sodāms:

ar arestu vai ar naudas sodu, ne aug-

stāku par pieci simti latiem.

Ar to pašu sodu sodāms, kas šādu poli-

grāfisku iestādi vai tās piederumus ieguvis

bez atļaujas, vai pārdevis kādam, kam

nav atļaujas pirkt.

Ja tāda poligrāfiska iestāde vai poligrā-

fisku iestāžu piederumu tirgotava turēta

slēpjot to no noteiktās uzraudzības, tad

vainīgais sodāms:

ar cietumu.

Šajā pēdējā gadijumā tiesa var nolemt

šādas poligrāfiskas iestādes vai tirgotavas

iekārtu atņemt vai iznīcināt.

318. Poligrāfiskas iestādes īpašnieks

vai atbildīgais vadītājs, kas:

1) nav paziņojis attiecīgai varai likumā

vai saistošā noteikumā norādītā

kārtībā par poligrāfiskās iestādes

darbības uzsākšanu vai pārtraukšanu;

2) izsniedzis pasūtitājam pretēji likumam

vai saistošiem noteikumiem izpildī-

tus pasūtijumus;

3) nav izpildijis likuma vai saistoša no-

teikuma prasības par auklotu grāmatu

vešanu;

4) nav iesniedzis attiecīgām iestādēm

likumā un saistošos noteikumos pa-

redzētos ražojumu paraugus, novil-

kumus, nospiedumus vai noteikto iz-

devumu eksemplāru skaitu;

5) sācis iespiest periodisku izdevumu,

iekam viņam uzrādīta attiecīga at-

ļauja;

6) izlaidis apgrozībā periodisku vai

citu izdevumu no poligrāfiskas iestā-

des, neievērodams attiecīgus likuma

nosacījumus, sodāms:

ar naudas sodu, ne augstāku par pieci

simti latiem.

319. Kas lūgumā attiecīgai varai snie-

dzis apzināti nepatiesas zinas, lai dabūtu

317. panta pirmā daļā un 321. pantā minēto

atļauju, sodāms:

ar cietumu uz laiku, ne ilgāku par trim

mēnešiem.

321. Kas atvēris vai turējis poligrā-

fisko iestāžu ražojumu veikalu, bibliotēku,

lasītavu vai kinematogrāfu, vai tirgojies

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem bez

vajadzīgās atļaujas vai neievērodams li-

kuma vai saistošo noteikuma nosacijumus,

sodāms:

ar naudas sodu, ne augstāku par pieci

simti latiem.

322. Poligrāfisko ražojumu tirgotājs, vai

kolportiers, vai bibliotēkas vai lasītavas

turētājs, kas glabājis pārdošanai vai, ar

nolūku dot lasīšanai citām personām, pār-

devis vai citādi izplatijis apzināti aizliegtu

izdevumu, vai izdevumu, par kura aizlie-

gumu izsludināts noteiktā kārtībā, sodāms:

ar naudas sodu, ne augstāku par pieci
simti latiem.

323. Kas apzināti:

1) iespiedis izdevumu bez attiecīgas

atļaujas, pretēji attiecīgai atļaujai,
vai pēc tam, kad atļauja zaudējusi

spēku;

2) nav ievietojis neperiodiska izdevuma

eksemplārā valsts valodā tos datus

un zinas, kuras ievietot prasa Preses

likums,

sodāms:

ar arestu uz laiku, ne ilgāku par trim

mēnešiem, vai ar naudas sodu, ne

augstāku par pieci simti latiem.

326. Periodiska izdevuma izdevējs,

kas:

1) izlaidis apgrozībā periodisku izdevu-

mu, iekam dabūjis likumā norādīto

atļauju vai arī pēc tam, kad minētā

atļauja zaudējusi spēku;

2) nav ievietojis periodiskā izdevuma

eksemplārā likumā paredzētā rakstī-

bā datus un ziņas, kurus ievietot

prasa Preses likums, sodāms:

ar arestu uz laiku, ne ilgāku par trim

mēnešiem, vai ar naudas sodu. ne

augstāku par pieci simti latiem.

440. Nav uzskatama par noziedzīgu

augļa nomirdināšana, kura paredzēta Ārst-

niecības likumā minētos gadijumos un

turpat noteiktā kārtībā.

11. Tā paša likuma 91., 92., 183., 402.,

484., 573.—576. pantos izdarīt šādus pār-

grozījumus:

91. pantā vārdus „ar pārmācības namu"

atvietot vārdiem „ar spaidu darbiem uz

laiku, ne ilgāku par 8 gadiem, vai ar pār-

mācības namu".

92. pantā vārdus „ar cietumu" atvietot

vārdiem „ar pārmācības nainu vai ar cie-

tumu".

183. pantā starp otro un trešo dalu ie-

spraust šādu jaunu daļu:

„Kas mudinājis nodot nepatiesu liecību,

ja nepatiesā liecība nav nodota, sodāms ar

cietumu".

402. pantā vārdus „likuma vai saistoša

noteikuma nosacijumus par radiostaciju

ierīkošanu un lietošanu" atvietot vārdiem

„radiosatiksmes un radiofonijas likuma un

radiofonijas vai radiosatiksmes noteikumu

nosacijums"; starp vārdiem „radiosatik-

sme" un „sodams" likt vārdus „vai akus-

tikas un vizuālās radiofonijas priekšnesu-

mu raidīšanu vai uztveršanu".

484. pantā atsauci ~477.-483." atvietot

ar ~477.-482. p. 1. daļā un 483.".

573., 574., 575. un 576. pantos vārdu

„pieci simti latiem" vietā likt „tūkstots

latiem".

111. To pašu likumu papildināt ar seko-

jošo 61. panta otro un trešo dalu, 129. pan-

ta trešo dalu, 3231
.

pantu un 482. panta

otro daļu:

61

Nepilngadīgiem, kas ar tiesas spriedu-

mu uz 54. panta pirmās daļas pamata no-

doti audzināšanā ģimenēs vai ievietoti

audzināšanas-labošanas vai labošanas ie-

stādē, aresta, cietuma un pārmācības nama

sodu par noziedzīgiem nodarijumiem, ko

tie izdarījuši pirms nodošanas ģimenēs vai

ievietošanas minētās iestādēs, kā arī at-

rodoties tajās, vai pa bēgšanas vai atva-

ļinājuma laiku no tām, izpildīšana atlieka-

ma līdz viņu atbrīvošanai no minētām

iestādēm vai ģimenēm, kad tiesa lemj, vai

tie izpildāmi, vai arī to izpildīšana, sakarā

ar sodīto labošanos, nosacīti atliekama.

Ja nepilngadīgos, kas ar tiesas spriedu-

mu uz 54. panta pamata nodoti audzināšanā

ģimenēs vai ievietoti audzināšanas-labo-

šanas vai labošanas iestādē, notiesā ar

nodošanu spaidu darbos, viņus nekavējo-

ties nosūta uz ieslodzijuma vietu šā soda

izciešanai.

129

Ja šinī pantā paredzētais nodarijums
izdarīts tīši, bet bez mantkārīgām tiek-

smēm un vainīgam par nodarīto nedraud

bargāks sods, viņš sodāms ar arestu.

323'. Neperiodiska izdevuma izdevējs
vai cita persona, kas vākuši sludinājumus

ievietošanai neperiodiskā izdevumā vai

ievietojusi tos neperiodiskā izdevumā, ja

šādai sludinājumu ievietošanai nav bijusi

likumā norādītā atļauja, sodāms:

ar arestu uz laiku, ne ilgāku par trim

mēnešiem, vai ar naudas sodu, ne

augstāku par pieci simti latiem.

482

lestāšanās laulībā šā panta pirmā daļā
paredzētos apstākļos nav sodāma, ja ir

saņemta tieslietu ministra atļauja iestāties

laulībā.

1939. g. 25. jūlijā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valsts Prezidenta 258. pavēle armijai un flotei

1939. g. 24. jūlijā.

Atbrīvoju no amata pēc paša lūguma 12. Ilūkstes aizsargu pulka komandiera

palīgu Konrādu V i! ciņu skaitot ar š. g. 1. augustu.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

jßdnas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „Vi

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,—

i/2 gadu ....12,

3 mēn 6,—

1
,

2,-

atsevišķu num.
. —,15

ibas Vēstnesi":

bez piesūtīšanas;

(saņemot kantori)
par: Ls

gadu 18,—
'/a gadu ....10,—
3 mēn 5,—
1

„ 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. iīdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
—,35

e) par nozaud.dok. izslud.par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„

1,—



PAZIŅOJUMS.
„Vald. Vēstn." 1931. g. 80. num. ievietotā Kursīšu pag. meliorācijas sabiedrības „Kārklupe" (Kuldīgas apr.) Kārklupites regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā

ar 23. num. pēc kārtas ievietotā* ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:

Piezīme. Šini sarakstā uzrādītās darbu izmaksas sumas uzskatamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un kārtošanai kā pie darbu pirmreizējas

padarīšanas, tā pie izdarīto darbu uzturēšanas kārtībā, neņemot vērā darba faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā.

Arķiva 533. num. Mel. sab. reģ. 1164. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

„Vald. Vēstn." 1931. g. 80. num. ievietotā Kursīšu pag. meliorācijas sabiedrības „Kārklupe" (Kuldīgas apr.) Kārklupītes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā

ar 23. num. pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finansu ministra rīkojums

par 10 santīmu piemaksu pie alus

akcīzes studiju fondam par labu.

Saskaņā ar Likuma par valsts aizdevu-

miem normālas studiju gaitas nodrošinā-

šanai augstākās valsts mācības iestādēs

(Lik. kr. 1938. g. 207.) 1. panta 21
. punktu

(1939. g. 13. jūlija papildin.), studiju fon-

dam par labu ņemama piemaksa pie alus

akcizes 10 santimu apmērā no alus vārī-

šanai izlietotā iesāla kilograma.

To vērā ņemot, nosaku izpildīšanai:

1) Piemaksas pie alus akcizes studiju

fondam par labu alus darītavu īpašnieki

iemaksā kopā ar Kultūras un Ceļu fondu

3°/o piemaksām pret kopīgu kvīti tad pat,

kad iemaksā akcizes nodokli par alu, un

tās ieskaitāmas kopā ar minēto fondu pie-

maksām Nodokļu departamenta speciālu

līdzekļu rēķinā S. Nr. 730.

2) lemaksas kvītes alus darītavu īpaš-

nieki uzrāda nodokļu amatpersonām, ie-

sniedzot paziņojumu pēc apliecības alus

vārīšanai. Nodokļu amata persona pār-

. bauda iemaksātās Slimas pareizību pēc

paziņojuma datiem un atzīmē kvītes da-

tumu, numuru un sumu uz paziņojuma un

paziņojuma datumu un numuru uz kvītes.

3) Par alus vārīšanai nozīmēto iesala

daudzumu, par kuru akcizes nodoklis no-

maksāts pirms š. g. 28. jūlija, bet ko iz-

lietos š. g. 28. jūlijā vai pēc tam, studiju

fondam pienākošās piemaksas alus darī-

tavu īpašniekiem jāiemaksā 7 dienu laikā

pēc šī rīkojuma izsludināšanas pret atse-

višķu kvīti, kas jāuzrāda nodokļu amat-

personām.

4) lenākušās sumas Nodokļu departa-

ments ik mēnesi līdz pārskata mēnesim

sekojoša mēneša 25. dienai pārskaita

Latvijas kreditbankas tekošā rēķinā Nr.

4625 Latvijas bankā.

Tuvākus norādījumus un paskaidroju-

mus šī rīkojuma piemērošanai dod Nodok-

ļu departaments.

Šis rīkojums stājas spēkā š. g. 28. i li-

lijā.

Rīgā. 1939. g. 25. jūlijā.

Finansu ministris A. Valdm a n i s.

Nodokļu depart. direktors J. Smi 1 s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Finansu ministrijas paskaidrojums
valsts darbinieku parādu lietā.

Likuma par valsts darbinieku parādiem

un to pārjaunošanu nolūks bija atvieglot

valsts darbinieku materiālo stāvokli un

novērst nevēlamo parādību ierēdņu pār-

mērīgo kreditēšanos dažādās īstermiņu

kreditiesiādēs un dzīvošanu pāri saviem

līdzekļiem.

PēC šī likuma izvešanas dzīvē vairāk-

kārt nācies novērot, ka darbinieki un pat

daži valsts darbinieki parādu pārjaunoša-

nas komisiju locekli nav pareizi izpratuši

šī likuma būtību un nolūkus.

Likums nosaka, ka pēc 15. pantā pare-

dzētā solījuma parakstīšanas valsts darbi-

nieki var uzņemties jaunas parādu saistī-

bas tikai tad. ja vinu parādu kopsuma ir

mazāka par viuu 6 mēnešu algas apmēriem,

.ļaunas saistības tā tad var uzņemties

tikai ar tādu aprēķinu, lai jaunie parādi

kopā ar agrākiem parādiem nepārsniegtu

darbinieka 6 mēnešu algas kopsumu. Pa-

rādu kopsumā jāieskaita arī Latvijas

kreditbankā pārjaunotie parādi, kā arī

parādi ārpus kreditiestādēm privātām

firmām, personām etc. Arī galvojumu

saistības darbinieki var uzņemties tikai ar

tādu apsvērumu, ka šo saistību realizēša-

nas gadijumā darbinieks - galvotājs spējīgs

visu pieprasīto sumu samaksāt, neradot

parādus, kas kopsumā ar viņa iepriekšē-

jiem parādiem pārsniegtu viņa 6 mēnešu

algas apmērus.

Darbinieki, kas pārkāpuši iepriekš mi-

nētos likuma noteikumus, var palikt valsts

dienestā tikai ar katrreizēju resora vadītā-

ja piekrišanu.

No likuma izriet, ka tiem darbiniekiem,

kuru parādi nav pārjaunoti Latvijas kre-

ditbankā, 5 gadu laikā savi parādi jāsa-

mazina līdz 6 mēnešu algas apmēriem.

Šie noteikumi attiecas arī uz tiem darbi-

niekiem, kam dala parādu pārjaunota, bet

daļa nav pārjaunota. Nepārjauriotā daļa

viņiem 5 gadu laikā jānomaksā, izņemot

gadijumus, ja Latvijas kreditbankā pār-

jaunotā parādu suma pēc 5 gadiem būs

mazāka par 6 mēnešu algas apmēriem.

Tādā gadijumā ārpus Latvijas kreditbankā

pārjaunotiem parādiem darbiniekam varēs

palikt parādi, kas kopā ar pārjaunotiem

parādiem sastādīs 6 mēnešu algas apmērus.

Izņēmumi pielaižami vienīgi darbiniekam

piederošo nekustamo īpašumu ar parā-

diem neapgrūtinātās vērtības apmērā.

Darbinieki, kas 5 gadu laikā savas pa-

rādu saistības nebūs nokārtojuši līdz

6 mēnešu algas normai, varēs palikt valsts

dienestā tikai ar katrreizēju resora vadī-

tāja piekrišanu.

šie paskaidrojumi, sakarā ar Likumu par

pašvaldību darbinieku parādiem un to

pārjaunošanu, attiecas arī uz pašvaldību

un kameru darbiniekiem.

Rīgā, 1939. g. 26. jūlijā.

Finansu ministrija.

Rīgas apgabaltiesas rajonā

1939. g. 2. pusē svešu lietu vešanai

pielaisto privātadvokatu saraksts.

I. Privatadvokati, kas pielaisti pie sve-

šu lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai

padotās miertiesās:

1. Andrejs Frīdenbergs,

2. Pēteris Rēkis,

3. Jānis

4. Erasts Vilciņš.

11. Privatadvokati, kas pielaisti pie

svešu lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai

padotās miertiesās un to apelācijas in-

stancē:

1. Gustavs Blēze,

2. Jānis Cimdiņš,

3. Jēkabs Cagadajevs,

4. Pēteris Dāvis,

5. Vilis Gailis,

6. Antons Grāmatiņš,

7. Mārtiņš Gruntē,

8. Kārlis Gailītis,
9. Fēlikss Kalniņš,

10. Haralds Krievs,

11. Mārtiņš Lapiņš,

12. Kārlis Liepiņš,

13. Boleslavs Miklaševics,

14. Alberts Melnbārdis,

15. Jānis Ozollapa,

16. Jānis Orniņš,

17. Viļums Prīlaps,

18. Jānis Poris,

19. Krišjānis Pētersons,

20. Helmuts Raue,

21. Jānis Stakalders,

22. Pēteris Zariņš,

23. Jūlijs Tatārs,

24. Pēteris Vītums,

25. Hermanis Veidis,

26. Jānis Vikmanis.

Rīgā, 1939. g. 26. jūlijā. 7216.

Rīgas apgabalt. priekšsēd. v. J. J ē j e r s.

Sekretāres v. P. Podiss..

Meklētizbeidzamo personu

140. saraksts.

2129. Zelma-Kristine Anšmidts. 8076/23.
2130. |ānis Barbans. 6496/22.

2131. Pēteris Bomtts. 6493/22.

2132. leliferijs Cuvalovs. 54186/38.
2133. Antons Jermaškēvičs. 54142'38.

2134. Arturs Kargers. 7708/23.

2135. Adalberts Kenigs (Kon'gs). 7895/23.
2136. Alfrēds Krēsliņš. 7279/23.

2137. Fricis-Aifrēds Krišn;vskis. 915/39.
2138. Fridrichs Kublinskis. 6563/22.
2139. lānis Lejavs. 5754/22.
2140. Arvids Oto Lunts. ~V. V." 145/39.
2141. Evalds-Alfrēds Macevičs. 157/39.
2142. Rubens Mirorovičs. 423/39.

2143. Oskars Mūrnieks. 5761/22.
2144. lānis

-
Augusts Ozols. 6532/22. 8010/23.

2145. Feodotiļs-Fedors Poīodins. 53547/38.

2146. Kārlis Zirnītis. 6546/22. 7918/23.
2147. Ādolfs Sucharevskis. 436/39.

2148. Marija-Elvira Vintens. 8109 23.

2149. Barons Eberhards Vo'.fs. 7688/23.
Rīgā, 1939. g. 26. jūlijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījums

par

tirgošanās un darba laiku Daugavpilī,
pieņemts Daugavpils pils. valdes 1939. g. 13. jūnija
sēdē un apstiprināts ar lekšlietu ministr. PaŠvald.

depart. 1939. g. 21. jūlija P. 51. rakstu.

Saistošos noteikumus par tirgošanās un

darba laiku Daugavpili, kas pieņemti pil-

sētas valdes 1938. g. 31. maija sēdē un

apstiprināti ar lekšlietu ministrijas Paš-

valdības departamenta 1938. g. 22. jūlija

14191. rakstu un izsludināti „Valdības

Vēstneša" 1938. g. 173. num., grozīt šādi:

„3. p. strīpot teikumu „Galas tirgotavas"

un šo pantu papildināt ar šādu tekstu:

~galas tirgotavas ziemas laikā no 15. sep-

tembra līdz t. maijam atvērtas: darbdie-

nās no pīkst. 7 līdz 18.30 un sestdienās no

pīkst. 7 līdz 18, bet vasaras laikā no

1. maija līdz 15. septembrim: no pīkst.

6.30 līdz pīkst. 17.

Šie grozijumi stājas spēkā pēc 14 die-

nām no to izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Pilsētas galva A. Š vir k s ts.

Pilsētas sekretāra p. i. R. K 1 i n t s.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Ārējās tirdzniecības bilance

š. g. 1. pusē

pieaugusi par 31 1/2 miljoniem latu.

Valsts statistiskā pārvalde paziņo šādus

iepriekšējos datus par Latvijas ārējo tirdz-

niecību 1939. g. jūnijā un gada pirmā pusē.
1939. g. 1939. g. 1938. g.

jūnijā janv.-jūnijā janv.-jūnijā

Miljonos latos

Imports ... 22,5 118,1 110,8

Eksports... 22,3 118,2 94,0

Bilance
.... —0,2 +O,l —16,8

Kā redzams, ši gada 1. pusē, salīdzinot

ar to pašu laiku gadu iepriekš, Latvijas

eksporta vērtība pieaugusi par 24,2 milj.
latu. Tanī pašā laikā arī importēto preču
vērtība pieaugusi par 7,3 milj. latu, tā

ka visā visumā Latvijas ārējās tirdznie-

cības bilance pieaugusi par 31'
2 milj.

latu un ārējās tirdzniecības bilance šī

gada l.pusē, salīdzinot ar pagājušo gadu,
ir uzlabojusies gandrīz par 17 mil-

joniem latu.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 27. jūlijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Be|ģijas beigu 90,75—92,35
100 Šveices franku 120,80—122,(0
100 Itālijas liru 28,08—28,58
100 Zviedrijas kronu 129,00—131 00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,( 0

100 Čechijas kronu 18,15—18 65

100 Holandes guldeņu .... 286,15—290.15
100 Vācijas marku 203,92—20592

100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,65
100 Polijas zlotu 100,40—102 00

100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu .... 100,40—102,00

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zimes

(konvers.) . 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . .

88,00—89,00

S'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00-96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. A. Proktors.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners

Valdības Vēstnesis 166. nutn., ceturtdien, 1939. g. 27. jūlijā

Redaktors Jānis Ozols.

2

artas

1

Oalīhnirka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
projekta,

Dalīb-

nieku

balsu

Num.

pčc

k

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašuma

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

no kura

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

1. 2. 3. 4- 5. 6. 7. 8. 9.

23.

23. a Mir. ieguvēja Jāņa Tauriņa mantojuma masa .
īpašniece
Mantinieki

Valsts mežs

> > it
149F

Kursīšu pagastā
Kursīšu pagasta Saldus meža novads b

Kodifikacijas departaments izdevis šādu jaunu likumgrāmatu:

Likumkrājuma izvilkums

par laiku no 1919. g. līdz 1934. g. 15. maijam

(Lik. kr. 1919. g. 1 1934. g. 130).

Grāmatas I da|ā uzņemti piemērojamie likumi un noteikumi, ciktāl tie nav iekodifi-

cēti oficiālās likumgrāmatās, ar visiem to pārgrozījumiem un papildinājumiem, kas

izsludināti līdz 1939. g. 15. maijam. II daļā norādīti līgumi, konvencijas, iekodificētie

u. c. akti, minot par iekodificētiem, kādā likumgrāmatā tie ievietoti. Klāt alfabē-

tiskais rādītājs. Grāmatai 776 lapp.

Maksā: Brošēta, bez piesūtīšanas . .

Ls 9,75

„
ar piesūtīšanu . .

„
10,20

Kalikona vākos, bez piesūtīš.
„

12,50

>i M
ar

~ ~
13,—

Pusādā, bez piesūtīšanas . .

„
15,—

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6 „
ar piesūtīšanu . . „ 15,50



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

3. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Andreja Rutka

testamentu. Andrejs Rutkis

dzimis 1844. g. 23. februārī un

miris 1931. g. 29. decembrī.

Jelgavā, 1939. g. 24. jūlijā.

1816.1. H533x

Priekšsēd. v. K. Klaviņš.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

3. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Luizes Jan-

sons testamentu. Luize Jansons
dzimusi 1856. g. 7. oktobrī un

mirusi 1939. g. 21. martā.

ļelgavā, 1939. g. 24. jūlijā.

1899.1. 11534 x

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

3. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Andreja Vidža

testamentu. Andrejs V'idzis dzim.

1867. g. 13. decembrī un miris

1939. g. 2. martā.

Jelgavā, 1939. g. 25. jūlijā.
1907.1. 11535 x

Priekšsēd. v. K. Klav i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 28. marta

spriedumu Boļeslavs Pumpis, dz.

1896. g., atzits par vainīgu, ka

1939. g. 23. febr. skārnī Daugav-

grivas ielā 46b, tirgojies ar liel-

lopu taukiem, kuru skābuma

grāds lielāks, kā to prasa saistošie

noteikumi, un sodīts pēc Sodu

lik. -234. p. ar 20 latiem vai

nemaksas gadijumā ar 6 dienām

aresta.

Rīgā. 1939 g. 24. jūlijā.
532.1. 11564 x

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretāre M. Klapers

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 20. janvāra

spriedumu aps. Peiselis Finger-

goits, dzimis 1902. g., atzīts par

vainīgu, ka vina desu darbnīcā,
Brīvības ielā 118, 1938. g. 22. au-

gustā izgatavota knakdcsa, kura

nav pielaižama lietošanai cil-

vēku uzturam (desas saturā

atrasts stipri smirdīgs, smērīgas
konsistences veidojums), un so-

dīts pēc Sodu lik. 236. p. ar

30 latiem vai nesamaksas gadi-

jumā ar 10 dienām aresta.

Rīgā, 1939. g. 22. jūlijā.
.38.1. 11565 x

Miertiesnesis J. Brūveris.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 24. jūlijā
laulāto mantisko attiecību reģ.
1255. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Juri Andersonu, dzim.

1910. g. 19. janvārī Rīgā un

Veru - Līviju Andersons, dzim.

Neiburgs, dzim. 1917. g. 23. febr.

Rīgā, no 1939. g. 0. maija pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. panti), kas

nodibināta ar 1939. g. 5. aprili

Rīgā, notāra .(. Krūklanda kan-

torī ar reģ. 7344. num. noslēgto

līgumu.

1939. g. 25. jūlijā.
L. 1255/r. 11567 x

Miertiesneša v. E. Ja n s o n S.

Sekretāra v. i. V. L i p s t s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 28. jūnija

spriedumu. Josifs Kobrins, kas

dzim. 1899. g. 21. oktobrī Dau-

gavpilī, atzīts par vainīgu par

netīrību pārtikas veikalā Daugav-
pilī, 18. novembra ielā 110,
1939. g. 14. «ūnijā, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar 20 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

6 dienām arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 24. jūlijā
518.1. 11562 x

Miertiesu. G. Kreicbergers.
Sekretārs B. M i k e 1 s o n s.

Rīgai ..pgabalt. 1. iec. tiesu

Izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Valdemāra ielā 57 59, 3. dz.,
paziņo, ka 1939. g. 9. augustā,
pīkst. 11, Rīgā, Mārstalu ielā 1,

4. dz., 1. un 2. publiskās izsolēs

pārdos firmas ~Elfa" īpašn. Bo-

risa Levi austuves iekārtu: stelles

ii. c, kas novērtētas par Ls 3725.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 25. jfiliiā.
694.1. ' U6lJx

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krājaizdevu sa-

biedr. prasības par Ls 1560,33

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 11. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Al-

ti eda Riekstiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.

Rankas pagastā, ierakstīts ze-

mes g'rāmatu nodal. ar 6064.

num, un sastāv no zemes ga-

bala „.|aunskanga|i", atdalīta no

Skangalu 33. māias, (reg. Nr.

1099.), 38,43 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērttba Ls 2679,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 9200,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

267,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleiā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 21. jūlijā.
242. I. 11443g

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Gesas-Keilas Danilers pra-

sības par Ls 2000. ar proc.

un izd. piedzīšanai 1939. gada
11. novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Voldemāra

Paliepas nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apriņķī Laun-

kalnes pag., ierakstīts zemes

grāmatu nodalījumā ar 242.

nnm. un sastāv no Kalna-AUēnu

mājas Vā. domātās da|as; visa

nekust. īpašuma zeme ir 46,43

ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 6220, —;

3) pārdod, domātai daļai ir

hipotēku parāds Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

124,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
nēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu -Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 21. jūlijā.

184. 1. 11444g

Tiesu izpildītājs H. K i t ner s

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Karlīnes Pētera m. Gruzis

un Karlīnes Jāna m. Gruzis

prasības par Ls 1972.08 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 11. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Pētera Bērziņa mant. masas

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Valkas apriņķī. Smiltenes

pagastā, ierakstīts zemes grā-

matu nodal. ar 593. num. un_sa-
stāv no Kalna-Vielenu mājas

'/3. domātās daļas, 22.26 ha

kopplatībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4994,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

166,47 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāia rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 21. iūliiā.

365. 1. 11445g

Tiesu izpildītājs H. K i tne r s

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Augusta Vandera prasības
par Ls 647,68 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. novem-

brī, pjkst. 10, Rīgas apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. publis-
ka izsolē Augusta Verasa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apriņķī Zvārtavas pa-

gasta, ierakstīts zemes grāmatu

nodalijumā ar_5593. (agr. 3251.)
rum. un sastāv no zemes ga-

bala Grantskalni 29 F, 29 Fa,

17 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2486, :

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

248,60 drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pardodamānekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleia.

228. 1. 11446g

Tiesu izpildītais H. K i t ner s

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabait. Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Vald. Vēstn." š. g. 152. iium.

ievietotā sludinājumā par Olgai
Garselis piederoša nekustama īpa-
šuma ar nosaukumu „Popes

sīrupa fabrika", kas atrodas

Ventspils apriņķī Popes pagastā,

pārdošanu š. g. 25. oktobrī,
ieviesušās šādas k|ūdas:
nekustama īpašuma izsoles vēr-

tība ir Ls 4347,—, bet nevis

Ls 33.500,;

hipotēku parādi ir Ls 33.500,—,

bet nevis Ls 4347,— uti

solītājiem jāiemaksā Ls 434,70
drošības naudas, bet nevis

Ls 335,—, kā tas nepareizi uz-

rādīts sludinājumā Il6oBx

Ventspilī, 1939. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpildītājs I. Daile

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabait. Ventspils

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

~Vald. Vēstn." š. g. 152. num.

ievietotā sludinājumā par Li-

zetei Krūmiņš piederošu Ventspils

apriņķa Puzes pagasta „Malei"

māju pārdošanu š. g. 25. oktobrī,

ieviesušās šādas kļūdas:

nekustama īpašuma izsoles vēr-

tība ir Ls 4259,—, nevis

Ls 12000,;

hipotēku parādi ir Ls 12.000,—,

nevis Ls 4259.— un

solītājiem jāiemaksā Ls 425,90

drošības naudas, nevis Ls 1200,—,

kā tas nepareizi uzrādīts sludi-

nājumā. 11609 x
Ventspili, 1939. g. 24. jūlij?.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) a s Latvijas kredītbankas

prasibas piedzīšanai 1939. g.

6. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēž 1 zālē pārdos

2. publiskā izsolē Ķerstās šjksts

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Aizputes apr. Rudbāržu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 2. reģ.

ar 747. 1111m. un sastāv no

M-iižarāju mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2949,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9000, un Ootllbai Dicmans

mūža alimenti-;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

295, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesibas, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā ipa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kancleiā.
225. I. 11568

Tiesu izpildītājs A. Sālavs

Liepājas apgabalt. Aizputes
rec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) a/s Latvijas kreditbankas

prasības piedzīšanai 1939. g.
6. oktobrī, pīkst. 10. Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Skald-

maņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Aizputes apr. Sakas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
2. reģistri ar 8597. num. un

sastāv no Pūļu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 705,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

71,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

195 1. 11569

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatoioties uz Civilproc. lik

1280.--1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. Latvijas kredītbanka?

prasības piedzīšanai 1939. gada
6. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Go'd-

maņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Aizputes apr. Cīravas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
2. reģ. ar 9676. num. un sastāv

no Zariņu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1730,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

173,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc 'likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

29. 1. 11570

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—i306. p., paziņo, ka:

1) ak:, sab. Latvijss kredīt-

banka prasīoas piedzišanai 1939.

gada 6. oktobri, pīkst. 10, Lie-

pājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Andreja-

Žaņa Gruntmaņa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Aizputes apr.

Apriķu pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistrā ar 4 'B. num.

un sastāv no Goiļj mājas do-

mātas V 7 dala ;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12:7, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6000,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

12S,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā, bet 2 nedēlis

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kancleja.

202. 1. 11571

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zenes bankas un

Michelsonn prasības piedzīšanai
1939. g. 6. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos I. publiskā izsolē Inta

Dandzberga nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apr. Sakas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
2. reģ. ar 876. num. un sastāv

no Āžu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000. ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8000— un Līzei Strēlnieks

mūža alimenti;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ' ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

173.1. 11572

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s

Daugavpils apgabalt.Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs, kura kanclejā

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Stepanidas Pimanovas pra-

sības par Ls 280, — piedzīšanai
1939. g. 21. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos t. publiskā izsolē

Jemeljarra Vlasa d. Pimanova

'/5. domāj. dalu nekustamā īpa-

šumā, kas atrodas Daugavpils

apr. Višķu pag. Daniševskas s.

2. viens., ierakstīts zemes grā-

matas 16242. nodalijumā un sa-

stāv no zemes gabala, 30,130 ha

platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2336,— pilnā
sastāvā:

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

46,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala:

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 21. jūlijā. '
1137. 1. 11421K

Tiesu izpild. A. Meņšikovs

Daugavpils apgabalt.Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu Izpildītājs

A. Meņšikovs, kura kancleja
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatoioties -uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pani, pa-

ziņo, ka:

1) Zalamona Rozes prasības

par Ls 40, — piedzīšanai 1939.

gada 21. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Leona Ignatiia d. Michailova

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpils apr. Līksnas

pag. Jaunās s. 6. viens., ierak-

stīts zemes grāmatas 18677. no-

dalijumā un sastāv no zemes

gabala. 18.954 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2300, :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

340,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir titsu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kancleiā.

1939. g. 21. jūliiā.
1309. 1. 11422s

Tiesu izpild. A. M e ņ š i k 0 v s.

Daugavpils apgabalt. Balvj

iec. tiesu izpildītājs H. K i mē-

ra 1 s. kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280 —1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 66,33

piedzīšanai 1939. g. 28. oktobri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Juri Franča dēla

Kaminska nekustamu īpašumu,
kas atrodas Abrenes apr. Bērz-

pils pagastā, ierakstīts zemes

grāmatas 6992. num. nodalijumā

un sastāv no 98F zemes gabala

ar nosaukumu ..pļavas gabals",
2,11 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 60, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzība pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu,ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 24. jūlijā.

445.1. 11573 x

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 »■

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i tn e-

r a 1 s. kura kancleia ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..

pazioo. ka:

1) Kārļa Bites un Balvu pa-

gasta pašvaldības prasības par

Ls 742,- piedzīšanai 1939. g.

28. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Mlchalla

Fadejeva, 'dzim. 1882. gadā, ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Balvu pagastā,
ierakstīts zemes grām.10168.nuffl.

nodaiijumā un sastāv no tie-

sībām uz
1 13 domājamo daļu no

Brežau saimniecības divos ga-

balos, ar 14. un 15. num.,

45,04 deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1184,-;
3) tam hipotēku parādu nav;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

118,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 24. jūlijā.
691., 256.1. 11574 x

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītā]»

J. A v o t n i e k s, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik,
1280—1306. p., pazioo, ka:

1) Anelas Makna prasības par

Ls 1992.- piedzīšanai 1939. g.

28. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos Antoniņas

Jāņa m. Materno nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Piedrujas pag.,
ierakstīts zemes grām. 800. no-

daiijumā un sastāv no Janopoles
saimniecības 100 ha platībā;

2) visa nekust. īpašuma izsoles

vērtība Ls 18.565, ;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

18ī6,53 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 24. jūlijā.
53.1. 11588 x

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

166. num., ceturtdien, 1939. g. 27. jūlijā Valdības Vēstnesis 3



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu rzpild. K. Pu r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 248,11 piedzīšanai 1939. g.

28. oktobrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabalt. sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Juljana
un Teklas Ameļku nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Rēznas pa-

gastā, ierakstīts zemes grāmatas
22794. nodalijumā un sastāv

no zemes gabala ar nosaukumu

„Eglišu" mājas, 18,532 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5210,-;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3800, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

521,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustama īpa-

Juma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g.
22. jūlijā.

783.1. 11577 x

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu
A
ministra 1939. g.

14. jūlija

R-ltiB9. lemnmu reģistrēta „Kar-

vas lauksaimniecības biedrības"

un „I. Karvas lopkopības pār-
raudzības biedrības" apvienošanās

ar kopīgu nosaukumu ~Karvas

lauksaimniecības biedrība" ar

valdes mājokli Karvas pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. jūlija
R-1692. lēmumu reģistrēta „Nī-

grandas pagasta lauksaimniecības

biedrība" un ~Nigrandas lop-

kopības pārraudzības biedrības"

apvienošanās ar kopīgu no-

saukumu „Nīgrandas pagasta
lauksaimniecības biedrība" ar

valdes mājokli Nīgrandas pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež- bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

taskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. jūlija

R-1693. lēmumu reģistrēta „Basu
lauksaimniecības biedrības" un

Ēdoles lopkopības pārraudzības
biedrības ~Apvienība" apvieno-
šanās ar kopigu nosaukumu ~Basu

lauksaimniecības biedrība" ar

valdes mājokli Basu pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Re&. bir. pārz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. jūlija

R-1736\ lēmumu līdzšinējā

~Rigas Pētera brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrības bēru kase"

plrreģistrfta par biedrība ~Rīgas
Pētera brīvprātīgo ugunsdzēsēju
bēru fonds" ar valdei mājokli

Rīgā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g.
19. jūlija

R-1739. lēmumu reģistrēta ~Valg-

undes pagasta lauksaimniecības

biedribas" un ~Valgundes lop-

kopibas pārraudzības biedribas"

apvienošanās ar kopīgu nosau-

kumu ~Valgundes pagasta lauk-

saimniecības biedriba" ar valdes

mājokli Valgundei pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Re£. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. jūlija
R-1743. lēmumu reģistrēta
~Gulbenes rajona mājlopu audzē-

tāju biedrība" ar valdes mājokli
Gulbenē.

Nodaļas vad. A. Liep4ņš.

Refe. bir. pārz. I. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. jūlija
R-1745. lēmumu reģistr. „Katla-
kalna lopkopības pārraudzības
biedrības" un ~Ķengaraga lop-
kopības pārraudzības biedrības"

apvienošanās ar kopīgu nosau-

kumu ~Katlakalna pagasta lop-

kopības pārraudzības biedrība" ar

valdes mājokli Katlakalna pag.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Zemes ierīcības departamenta
Kultūrtechniskā daļa paziņo, ka

Jelgavas apr. Zaļenieku pag.

meliorācijas sabiedrība „Eglone"
likvidēt un tās darbība galīgi

izbeigta.

Rīgā, 1939. g. 24. jūlijā.
1336-m s 11473 x

Daļas vadītājs E. Āboliņš.

Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departamenta
Kultūrtechniskā daļa paziņ , ka

Vecauces
pag. Vītiņmuižas melio-

rācijas sabiedrība (Jelgavas apr.)
likvi ēta i n galīgi izbeiguši savu

darbību.

Rīg , 19 i . g.
24. jūlijā.

,
244-m li 11474 x

Daļas vadītājs E. Āboliņš.

Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
4. augustā, pīkst. 11, Rīgā, Kr.

Barona ielā 24/26, veikalā, vai-

rāksolīšanā pārdos Cecīlijas

Rapoports mēteļus un linoleu-

mu, kas novērtēti par Ls 1023,

viņas dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 11614e

Rīgā, 1939. g. 18. jūlijā.

Nodokļu piedz. E. B i rk e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
4. augusta, pīkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 20, 11. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Marijas Larsons

dzīvokļa iekārtu, novērtētu par

Ls 640,—, dažādu nodokļa pa-

rāda piedzīšanai. 11615e

Rīgā, 1939. g. 18. jūlijā.

Nodokļu piedz. E. B i rk e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

4. augustā, pīkst. 11, Rīgā, Eli-

zabetes ielā 91/93, 13. dzīv.,
vairāksolīšanā pārdos Josela
Arona Šmuiloviča mēbeles, kas

novērtētas par Ls 831,
—, no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā.

Nodokļu piedz. E._B_i rjse.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

4. augustā, pīkst. 11, Rīgā,

Raiua bulv. 25, konditorejā,
vairāksolīšanā pārdos Alimšana

Husnedinova veikala iekārtu,
kas novērtēta par Ls 415, —, vi-

ņa ienākuma nodokļu parāda

piedzīšanai. Iltil7e

Rīgā, 1939. g. 18. jūlijā.

Nodokļu piedz. E. Bir k e.

Nodokļu departam. nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. gada

4. augustā, pīkst. 11, Rīgā, Eli-

zabetes ielā 69, 9. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Marijas Kīns

ieķīlātās mantas, kas novērtētas

par Ls 800,—, viuas un viuas

vīra Alfrēda nodokļu parāda

piedzīšanai. 11620e

Rīgā, 1939. g. 25. jūlijā.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. gada

4. augustā, pīkst. 12, Rīgā, Brī-

vības iela 98, 1. dz.. vairāksolī-

šana pārdos Bera Bergmaoa
mēbeles, kas novērtētas par

Ls 626,16, viua procent. pelnās

nodokļu parada piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 25. jūlijā.

Nodokļu piedziu. J. Ka z i n š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

4. augustā, pīkst. 12, Rīsā, Brī-

vības ielā 54/56, 26. dzīv.. vai-

rāksolīšanā pārdos Marijas
Dvorkinas mēbeles un drēbes,

kas novērtētas par Ls 234, —,
viņas dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 11622e

Rīgā, 1939. g. 25. jūlijā.

Nodokļu piedzin. J. Ka z i o š.

Latvijas radiofons Izsludina par

nederīgu nozaudēto 88589. radio

abonementa ntļauju. kas 1934. g.
19. oktobri izdota Kridai Kagans.

Izglītības min. Skolu departaments
š. g. 28. augustā, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu ielā 2, Būvniecības biroja

telpās, 141. istabā L 1905 11486

rakstiskā sacensībā Izdos

2 komplektu elektrisko spēkstaciju
iekārtu piegādi valsts skolām.

Tuvākas ziņas un noteikumus izsniedz turpat darba laikā.

Risas pilsētas Nekustamu

ipašumu valdei
vajadzīga

viena ailiii tvertņu mazgāšanos mašina,
piemērota pilsētas māju mēslu tvertņu mazgāšanai. L 1894

Piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu, jāiesniedz līdz 1939. g.

19. augustam, pīkst. 11, Ķēniņu ielā 5, 88. istabā, uzrādot kvīti

par iemaksāto Ls 500,— drošību. Tuvāki paskaidrojumi saņemami

Ķēniņu ielā 5, 65. istabā no pīkst. 9 līdz 11 vai pa tālr. 29068.

Dzelzsceļu techniskā direkcija,
š. g. 3. augustā, pīkst. 12, 339. ist.

rakstiskā sacensībā

izdos valsts uzņēmējiem šādus būvdarbus Gulbenes stacijā:

depo ēkas, depo centrālās apkures ar smēdi un depo
dežuranta mājiņas būves un depo darbnīcu pārbūvi.
Drošības nauda Ls 7000,—. L 1890 11484

Tuvākas ziņas Rīgā, Oogoļa ielā 3, 315. ist., darba laikā.

Rīgas prefekt. 12. iec. priekšn.
š. g.

7. augustā, pīkst. 10, Rīgā,
Brīvības gatvē 48, 2. ūtrupē

par priekšā likto cenu pārdos
atklātā vairāksolīšanā Ernesta

Kauliņa dažādas mēbeles un 1000

kv. pēdu rieksta koka finieri,

kas novērtēti par Ls 510, .
Pārdodamās mantas apska-

tāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas.

lec. priekšn. R. Grīnbergs.
11493b Darbvedis Ž. Ozoliņš.

Lautu pašvaldību fonds
1939. g. 12. septembrī,pīkst. 12,

Rēzeknē, Br. Skrindj ielā 6

(apriņķa vecākā ķanclejā) vairāk-

solīšanā pārdos fondam piede-
rošs Krževinas (Krivinas) saim-

niecību Andrupenes pagastā.

Saimniecības kopplatība o ha,

nepi.ciešamās ēkas un augļu
dārzs ar 184 ābelēm.

Pārdodamais objekts ieķīlāts
Valsts zemes bankā par Ls 5000.

Solīšana sāksies no Ls 5003, —.

Drošības nauda Ls 500, .

Tuvākas ziņas pie Rēzeknes

apriņķa vecākā, darbdienās no

pīkst. 9—15.

Fonda pilnvarnieks, Rēzeknes

apr. vecākais Fr. Koztil-Kaža.

Valsts Kazdangas lauksaimo.

vidusskolas saimniecība
1939. g. 7. augustā, pīkst. 11,

Kazdangā

jauktā izsolē pārdos

4 darba zirgus
(3 ķēves un 1 zirgu) un

4 kumeļus.
Tuvākas ziņas saimniecības

kantorī Kazdangā. Tālrunis

Kazdanga 1. Pasta adrese:

Kazdanga, p. k. 17. 11475 x

Rīgas pils. Bāriotiesa izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

mantas aizgādņul apliecības:
1) 1388._ apliecību, kas 1938. g.

18. maija izdota promesošo Got-

lība - Hermaua - Aleksandra,
Gustava

- Hermaua - Frīde-

berta un Johana - Hermana -

Ambroziusa Janniju mantas aiz-

gādnim Ervinam Lēmanim, un

2) 2661. apliecību, kas 1931. g.

17. jūnija izdota promesošās
Jekaterinas Bartnotkins, dzim.

Pavlovs, mantas aizgādnim zvē-

rin. adv. Georgam Rīzen-

karrrpfam. 11618e

Pasta krājkase izsludina par
nederīgām nozaudētās pasta krāj-
grāmatiņas, kas izdotas: 1) Zāla-

manam Buņimovičam ar 858.

num.; 2) Indriķim - Gustavam

Jansonam ar 70490. num.;
3) Stefānijai Grinevičs, dzim.

Radzjulis, ar 105185. num.;
4) Rachelei Kagans, dzim. Kāns

ar 144977. num.; 5) Staņislavam
Locim ar 162610. num.; 6) Jānim
Jērānam ar

_

209974. num.;

7) Elzai-Zīnai Žebcrs, dz. Ulmanis

ar 213752. num.; 8) Anelijai
Šulskiene-Šulskis

ar 215685. num.

9) Antonam ļevstignejevam ar

234849. num.; 10) Dag Trozig
ar 240208. num. 11518b

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

N. 1085. apliecību par tiesībām

nodarboties bez sevišķas darba

atļaujas, ko viņš 1936. g. 20. okt.

izdevis bij. Krievijas pavalst-
niecei Gertrūdei Taubei-Baroliņš.

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu auto-

mātisko FN 590823 pistoli, kas

piederējusi Albertam |āna d.
Pincim. 11490b

Rīgas pref. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu 24416.

velosipēda apliecību, ko 10. iec.

priekšn. 1938. g. 2. aug. izdevis

Josifam Supkovam. 11491b

Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozagto
16928. velosipēda num. (dzel-
teno), ko viņš 1938. g. 2. jūn.
izdevis Samuilam Jefimovam.

Rīgas apr. poiic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nozudušu: 1) zaļas
krāsas 1480. velosipēda numuru,
ko Drciliņti pag. virskārtībn.

izdevis Viktoram Papavam, un

2) Jānim Liepiņām piederošo
„Mauzer" sist. 378148. pistoli,
kas atradējam jānodod policijai.

Bauskas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu 9031. moto-

cikla numuru, kas š. g. 27. aprīlī
izdots Jānim Rozmanim. 11514

Bejas pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.

valdes izdotās: 1) 176. labības

grām.. kas 1938. gada ražai iz-

uota Antonijai Zirdziņš, un

2) 18380/380. zirga pasi. kas

1926. g. 17. febr. izdota Alek-
sandrim Teterovskim. 11193

Bēnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu Z 47484, ko Ukru

pag. valdes 1932. g. 22. sept,
izdevusi Irmai

- Natālijai An-

tensons. 11098e

Dagdas pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu no-

zaudēto 56. 121. radio abone-

menta atļauju, kas izdota Jul-
iānam Buk'j Asūnes pag. L 1908

Ērgļu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 70. darba

grām.. ko Neretas pag. valde

1932. g. 8. jūnijā izdevusi Kon-

stantīnam Martuženokam.

Izlabojums.

Lejasciema pag.
valdes sludinā-

jums par Lejasciema 6-klasu

pamatskolas pārziņa izraudzīšanu,
kas ievietots ~Vald. Vēstn."

1939. g. 163. num. 8. lapp.
1. slejā, jāizlabo šādi: kandidātu

izraudzīs nevis 6. jūlijā, kā

rakstā nepareizi minēts, bet gan
6. augusta. 11494b

Polijas konsulāts izsl&dina par

nederīgām nozaudētās Polijas

pases: 1) B. P. 7-404. pasi,
ko Povjatovas (Po\viatowe) sta-

rostva 1936. g. 4. maijā Bilgorajā
izdevusi Kozaliai Pauezka, un

2) Sa-79 1 38. pasi, ko Polijas
konsulāts Rigā izdevis Stani-

slawai Savvicka. 11516b

Latvijas bankas Jelgavas no-

daļa izsludina par nederīgu no-

zaudētu Ansim Bērziņam izdotu

beztermiņa noguldījumu 5552.

grāmatiņu. 11478 x

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina
par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grām.: 1) R

113438 109593, kas 1932.
"

g.

29. VI izdota Mozum Sēnam;
2) R 154966 155124, 1933. g.

25. VIII izd. Jevpraksijai Grigor-

jevs, dz. Sokolovs un 3) R

174240 175383, ko šī valde 1935.g.
7. 1 izdevusi Jānim Purenam.

Alojas pag. valde izsludina

par nederīffu nozaudēto 317.

labības «rām., ko šī pag. valde

1938. k. izdevusi Mikehm Mi-

kelsonam. 11015e

Džūkstes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PZ 002329/822,
ko Jaunlaicenes pag. valde 1928.

gada 28. aprilī izdevusi Almai

Vārtinš. 10679e

Ēveles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto ser. V.

08798/23. darba grām., ko šī

pag. valde 1932. g. izdevusi Otto

Gothardam Kleinam. 11202e

Grīvas virsmežniecība izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

Mežu departamenta izdotās ie-

roču at|aujas: 1) 6514. 1934. g.
26. jūlijā Staņislavam Kovalev-

skim tin 2) 4229. 1926. g.

14. janvārī Rodricham Zīversam.

Jaungulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.

ZK 010103/53, ko Valmieras

pag. valde 1927. g._2l. oktobrī

izdevusi Kārlim Rūdolfam Ju-

kams; 2) 6056. karaklaus. ap-

liec, ko Aviācijas pulka ko-

mand. 1931. g. 20. augustā iz-

devis Kārl'im-Rūdo'lfam Jukams.

Jelgavas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudētos velosipēda numurus:

1) 38507. num.,
ko Džūkstes pag.

vecākais polic. kārtībnieks 1938.g.
7. aug. izdevis Kristapam-Emi-
lim Lācim un 2) 27297. num., ko

Tērvetes pag.
vecākais polic.

kārtībn. 1938. g. 5. maijā izd.

Antonam Rukmanim. 11509 x

Katlakalna pag. valde izsludina

par nederīgu 293. labības grām.,
ko šī pag. valde izdevusi Miķelim

Ģihzem. 11519b

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšnieks izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 50226. velosi-

pēda apliecību (zilas krāsas), ko

1938. g. Kuldīgas apr. polic.
1. iec. priekšn. izdevis Jānim

Ķreitam. 11505b

Liepājas pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu aizgādņa
5341. apliecību, ko 1937. g.
23. sept. Rīgas pils. bāriņtiesa
izdev. mir. Johana-Egona-Kārļa
Neimaņa atstātīs mantas aizgād-
nim zv. adv. Hūgubertam
Brēmam. 11480b

Launkalnes pag. valde atsauc

„Vaid. Vēsto." š. g. 151. num.

ievietoto Cēsu apr. priekšn.
sludinājumu par Dmitrijam
Zemčonokain izdotās pases iz-

sludināšanu par nederīgu, jo

pase atrasta. 11325e

Ludzas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

Latvijas iekšz. pasi TK 005085/
2825, ko Dēmenes pag. valde

1938. g. 28. nov. izdevusi Jevdo-

kijai Levkovs. 11504b

Mēdzūlas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 106.

kmnela reģistrācijas zīmi, ko

šī pag. valde 1936. g. 22. jū-

nijā izdevusi Jēkabam Kakl-

autiņam. 10807e

Preiļu pagasta valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) K.I 020592/8192, kas

1936. g. 15. okt. izdota Anani-

jam Poliektovam; 2) JT
019960/5560, 1928. g. 16. aug.

Jevmenijam Maksimovam.

Rankas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto ser TL

019160/6553. Latv. iekšz. pasi,
ko Pildas pag. valde 1938. g.

25. janv. izdevusi Sabirtai Un-

dzenko, dzini. Rimovičs.
_

Rembates pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. NT 021467/

1047, ko Kastranes pag. valde

1932. g. 27. sept. izdevusi Geno-

vefai Lielmežs, dzini. Dreknanis.

Saiacas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 28. darba

grām., ko Ainažu pils. valde

1932. g. 10. jūnijā izdevusi Kār-

lim Mednim. 10944u,

Saikavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MV 020017/1017,
ko Metrienas pag. valde 1928. g.

7. jun. izdevusi Staņislavam

Misevičam. 10606e

Sēļu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 1938. g. 131.

labības grām., ko šī pag. valde

izdevusi Latv. lauksaimn. kam.

Košķeles saimniecības pārzinim
Jānim Līzenbergam. 11498b

Šķilbēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KT 012015/2815, ko

Baltinavas pag. valdj 1928. g.

16. aprīlī • izdevusi Ludvigam
Polfanderam. 1150 o

Taurkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu šīs pag. val-

des 1936. g. 30. maijā Jurim
Kļaviņām izdoto 512. kumeļa
registr. zīmi, kas nozaudēta.

Turlavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 100.

labības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1938. g. izdevusi Krista-

pam Vecptlim. 112<ile

Valmieras apr. polic. 1. iec,

priekšn. izsludina par nederīgi*
nozaudēto 43938. velosipēda num.

ko viņš 1938. g. 19. maijā
izdevis 9. rajona inženierim.

Valmieras pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. CN 019096/

296, ko Jumurdas pag. valde

1928. g. 21. febr. izdevusi .ļēka-

bam-Eduardam Kaulam.

Vaidavas pag. valde izsludina

par nederīgu 00360/1170. zirga

pasi, ko Trikātas pag. valde

1935. g. 19. nov. izdevusi Jānim-

Rūdolfam Pūcēm. 8483ii

Valtaiķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 77. darba

grām., ko šī pa?, valde 1932. g.

7. jūn. izdevusi Ernestam-Al-

bertam Vinterim. 103f5b

Valtaiķu pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latv.

iekšz. pasi ser. BV 024551/951,

ko Valtaiķu pag. valde izdevusi

Ernestam Līnim 1928. g. 2. febr.

Virbu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 260. labības

grām., ko šī pag. vaMe 1938. g.

izdevusi Ģedertam Grinbergam.

Viļēnu pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šīs pag.

valdes izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. NM 008728/3333, kas

1928. g. 31. jūlijā izdota Irinai

Kolesnikovai; 2) ser. NM 007603/

2199, ' kas 1928. g. 6. jūlijā
izdota Leokadijai Voičulis;

Sigismunda Voiču|a: 3) Latv.

pasi ser. NM 007761/2367, kas

izdota 1928. g. 14. jūlijā;4) 16990.

karaklausības apliecību, !<o iz-

devis Rēzeknes kara
apr. priekšn.

1924. g. 3. oktobri; 5) 1236/L.
77903. darba grām., kas izdota

1936. g. 1. dec.; 6) 878. labības

grām., kas izdota 1938. g.;

7) 3017/54495. zirga pasi, kas

izdota 1939. g. 6. jūn.; 8) 2620/
51973 zirga pasi, kas 1936. g.

27. oktobri izdota Nikodimam

Voičulim; 9) nozaudēto 384.

kumeļu reģistrācijas zīmi, ko 1
šī pag.

valde 1936. g.
7. jūl.

izdevusi Donatam Šlaram; un

10) nozaudēto 1946/28562. zirga

pasi, ko Sakstagala pag. valde

1933. g. 12. maijā izdevusi

Merkijanam Safronovam. 1 1198b

Virbu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto K 33675-80.

darba grām., ko 1932. g. 17. jūn.

Valgales pag. valde izdevusi

Annai-Mildai Donis. 11014c|

Ziemupes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. LT 024604/4, kas

1927. g. 18. oktobrī izdota Elzai

Blīgzna, dzim. Treibachs, unv

2) ser. LT 024847/247, kas 1927.

gada 23. novembrī izdota Līnai

Henkuzens. 10680e

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Valsts m citu darbin. savstarp.

dzīvības apdrosln. biedrība
(agrāk Vispārējā valsts un citu;

darbinieku savstarpējā dzīvības-

apdrošināšanas un pa'līdzības-
biedrība)

Rīgā, Blaumaņa ielā 5-a, tāl-

runis 29534,

sakarā ar biedrības statūtu pār-

reģistrāciju un to apstiprinā-
šanu Rīgas apgabaltiesā, 1939.

gada 20. augustā, pīkst. 11, Rīgā,

Blaumaņa ielā 5-a, 35. dzīv.
r

biedrības telpās, sasauc

kārtēju

pilnu biedru kopsapulci.

Dienas kārtība:

D sapulces amatu personu vē~

lēšana;

2) 1938. g. darbības pārskats,,
ar valdes un revizijas komi-

sijas zinoiuniiem;
3) 1939. gada budžets;

4) noteikumi par fondiem urr

aizdevumiem;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Piezīme: Līdzšinējo dele-

gātu sapulču vietā jaunie sta-

tūti noteic biedru kopsapulces.

11612e Valde.

Jaunpiebalgas mednieku

biedrība

..Brīvaismedņiem"
likvidēšanas deļ uzaicina 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ..Valdības

Vēstnesī" biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus

pieteikt savas prasības biedrī-

bas likvidatoram J. Jiezenam
laurenes pag. „Nēķenā".

11613e Valde.

166. num., ceturtdien, 1939. g. 27. jūlijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipoerafija.

4


	Valdības Vēstnesis no. 166 27071939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozījumi un papildinājumi Sodu likumā.��������������������
	Valsts Prezidenta 258. pavēle armijai un flotei 1939. g. 24. jūlijā.�뼖ိ뼖透ꁾ鬖邀鬖鬖삆
	PAZIŅOJUMS.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles. Finansu ministra rīkojums par 10 santīmu piemaksu pie alus akcīzes studiju fondam par labu.�ㄠ㐴㈠㔲〠㐶㌠㐵ㄠ㌱㤠㌱㤠㔴㤠㘴ㄠ㐴㈠㔸㤠㌹㠠㔰㘠㐳〠㘠㐳
	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲瘴屃浤尪
	Finansu ministrijas paskaidrojums valsts darbinieku parādu lietā.����������
	Rīgas apgabaltiesas rajonā 1939. g. 2. pusē svešu lietu vešanai pielaisto privātadvokatu saraksts.��������������������
	Meklētizbeidzamo personu 140. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi. Saistošo noteikumu grozījums par tirgošanās un darba laiku Daugavpilī,�뼖㠨뜖렪뜖퀭뜖뜖栶뜖栽뜖碲뜖뜖邵뜖胂뜖뜖탇뜖磋뜖裍뜖
	Tirdzniecība un rūpniecība. Ārējās tirdzniecības bilance š. g. 1. pusē pieaugusi par 31 1/2 miljoniem latu.�䐰㍩湵ܴ䐰㍩湵ܵ䐰㍩湵ܶ䐰㍩湵ܷ䐰㍩湵ܸ䐰㍩湵ܹ䐰㍩湵݁䐰㍩湵݂䐰㍩湵݃䐰㍩湵
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 27. jūlijā.�.������������������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�����
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�냢섖����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�‐‘…‰‹⁄⁇⁋
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2

	Tables
	„Vald. Vēstn." 1931. g. 80. num. ievietotā Kursīšu pag. meliorācijas sabiedrības „Kārklupe" (Kuldīgas apr.) Kārklupītes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 23. num. pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:�����������������������������������������������������������������������������������������������


